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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,469,662 2,858,006 611,656

1.지방자치단체이전수입 187,132 0 187,132

1.비법정이전수입 105,582 0 105,582

1.기초지방자치단체전입금 105,582 0 105,582

1.급식비보조금(기초) 105,582 0 105,582 (성립전_1추)무상급식경비 : 105,581,010 = 105,582,000

2.교육경비보조금 81,550 0 81,550

1.기초지방자치단체전입금 81,550 0 81,550

1.교육정보화사업보조금(기초) 16,800 0 16,800 정보화 기자재 협력사업 : 16,800,000 = 16,800,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 64,750 0 64,750 (성립전_1추)교복지원금 : 11,400,000 = 11,400,000

(성립전_1추)미래인재핵심역량사업지원금 : 

51,500,000 =
51,500,000

문화예술교실 운영 : 750,000 = 750,000

4-H회 과제교육 : 1,100,000 = 1,100,000

2.지방교육행정기관이전수입 3,278,930 2,854,506 424,424

1.교육비특별회계전입금수입 3,278,930 2,854,506 424,424

1.사립학교보조금수입 3,278,930 2,854,506 424,424

1.인건비재정결함보조금 2,435,956 2,446,034 -10,078
인건비재정결함보조금 : -230,221,000원 * 1교

 =
-230,221,000

인건비 재정결함보조금 : 220,143,000원 * 1교

 =
220,143,000

2.운영비재정결함보조금 396,287 408,472 -12,185
운영비재정결함보조금 : -408,472,000원 * 1교

 =
-408,472,000

운영비재정결함보조금 : 396,287,000원 * 1교 

=
396,287,000

3.목적사업비보조금 446,687 0 446,687
(성립전_1추)2022학년도 자유학년제 운영 : 

14,750,000원 * 1교 =
14,750,000

(성립전_1추)2022포천혁신교육지구 소프트웨어

 교육지원) : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)교육공무직원 인건비 : 

29,228,000원 * 1교 =
29,228,000

(성립전_1추)스포츠클럽강사 인건비 : 900,000

원 * 1교 =
900,000

(성립전_1추)교육공무직원 정액급식비 : 

2,520,000원 * 1교 =
2,520,000

(성립전_1추)교육공무직원 명절휴가비 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)교육공무직원 근속수당 : 

2,874,000원 * 1교 =
2,874,000

(성립전_1추)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

2,100,000원 * 1교 =
2,100,000

(성립전_1추)교육공무직원 정기상여금 : 

1,350,000원 * 1교 =
1,350,000

2최연실 2022년 07월 19일 08시 34분 59초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)교육공무직원 가족수당 : 240,000

원 * 1교 =
240,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대및유지 : 

12,400,000원 * 1교 =
12,400,000

(성립전_1추)학교안전지킴이 : 6,000,000원 * 

1교 =
6,000,000

(성립전_1추)신입생 교복지원 : 34,200,000원 

* 1교 =
34,200,000

(성립전_1추)상반기 3종시설물 정기정밀안전점

검 : 2,429,000원 * 1교 =
2,429,000

(성립전_1추)1학기 방역인력 인건비(특교) : 

939,000원 * 1교 =
939,000

찾아가는 문화예술공연 : 1,750,000원 * 1교 = 1,750,000

(성립전_1추)교과보충 집중프로그램 운영 : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_1추)학교급식경비지원(운영비) : 

11,384,000원 * 1교 =
11,384,000

학교급식경비지원(운영비) : 10,551,000원 * 1

교 =
10,551,000

(성립전_1추)학교급식경비지원(식품비) : 

64,436,000원 * 1교 =
64,436,000

학교급식경비지원(식품비) : 133,526,000원 * 

1교 =
133,526,000

(성립전_1추)농어촌방과후운영비(학급당) : 

4,260,000원 * 1교 =
4,260,000

(성립전_1추)농어촌방과후운영비(학교당) : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

교육시설안전인증 수수료 : 3,550,000원 * 1교

 =
3,550,000

교육공무직원 건강검진비 : 400,000원 * 1교 = 400,000

(성립전_1추)소규모교육환경개선(물탱크교체)

 : 19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

정보화기자재 : 39,200,000원 * 1교 = 39,200,000

학교부적응학생 대안교실 운영 : 2,000,000원 

* 1교 =
2,000,000

3.기타이전수입 3,600 3,500 100

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

3.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

3최연실 2022년 07월 19일 08시 34분 59초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_1추)대학교 교육실습생 운영지원금 : 

100,000 =
100,000

2.자체수입 67,848 75,938 -8,090

1.학부모부담수입 65,048 73,138 -8,090

1.수익자부담수입 65,048 73,138 -8,090

1.급식비 36,218 37,463 -1,245

1.급식비 23,730 24,975 -1,245 교직원급식비 : -1,245,000 = -1,245,000

2.우유급식비 12,488 12,488 0

2.방과후학교활동비 0 7,000 -7,000

1.방과후학교활동비 0 7,000 -7,000 방과후활동비 : -7,000,000 = -7,000,000

3.현장체험학습비 20,925 20,925 0

1.현장체험학습비 20,925 20,925 0

4.졸업앨범비 7,905 7,750 155

1.졸업앨범비 7,905 7,750 155 졸업앨범 : 155,000 = 155,000

2.행정활동수입 2,800 2,800 0

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료 700 700 0

2.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 6,673 36,613 -29,940

1.전년도이월금 6,673 36,613 -29,940

1.순세계잉여금 6,511 5,000 1,511

1.순세계잉여금 6,511 5,000 1,511

1.순세계잉여금 6,511 5,000 1,511 순세계잉여금 : 1,511,000 = 1,511,000

2.정산대상재원사용잔액 162 31,613 -31,451

4최연실 2022년 07월 19일 08시 34분 59초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 162 31,613 -31,451

1.정산대상재원사용잔액 162 31,613 -31,451 정산대상재원사용잔액 : -31,451,000 = -31,451,000

세입합계 3,544,183 2,970,557 573,626

5최연실 2022년 07월 19일 08시 34분 59초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,463,296 2,470,874 -7,578

1.교직원보수 1,769,860 1,790,353 -20,493

1.사립학교 교원보수 1,587,056 1,600,403 -13,347

1.기본급 1,031,069 1,029,338 1,731

1.봉급 1,031,069 1,029,338 1,731 봉급 : 1,731,000 = 1,731,000

2.정액수당 277,630 291,013 -13,383

1.정근수당 109,774 109,597 177 정근수당 : 177,000 = 177,000

2.성과상여금 73,361 86,151 -12,790 성과상여금 : -12,790,000 = -12,790,000

3.가족수당 12,520 13,800 -1,280 가족수당 : -1,280,000 = -1,280,000

4.육아휴직수당 3,255 2,745 510 육아휴직수당 : 510,000 = 510,000

5.교원보전수당 120 120 0

6.교직수당 57,000 57,000 0

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 14,040 14,040 0

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 29,771 27,992 1,779

1.시간외근무수당 29,771 27,992 1,779 정액분, 초과근무수당 : 1,779,000 = 1,779,000

4.복리후생비 135,582 135,470 112

1.정액급식비 31,920 31,920 0

2.명절휴가비 103,662 103,550 112 명절휴가비 : 112,000 = 112,000

5.기타수당 3,000 3,000 0

1.직급보조비 3,000 3,000 0

6.법정부담금 110,004 113,590 -3,586

1.교직원법정부담금 110,004 113,590 -3,586 연금부담금 : -4,965,000 = -4,965,000

재해보상부담금 : -383,000 = -383,000

건강보험부담금 : 1,891,000 = 1,891,000

노인장기요양보험료 : -129,000 = -129,000

최연실 2022년 07월 19일 08시 35분 00초 6 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 182,804 189,950 -7,146

1.기본급 114,204 114,204 0

1.봉급 114,204 114,204 0

2.정액수당 29,883 29,774 109

1.정근수당 11,986 11,986 0

2.성과상여금 10,874 10,765 109 성과상여금 : 109,000 = 109,000

3.대우공무원수당 4,103 4,103 0

4.가족수당 2,080 2,080 0

5.특수직무수당 840 840 0

3.초과근무수당 3,214 3,198 16

1.시간외근무수당 3,214 3,198 16 정액분, 초과근무수당 : 16,000 = 16,000

4.복리후생비 13,935 13,935 0

1.정액급식비 3,920 3,920 0

2.명절휴가비 10,015 10,015 0

5.기타수당 8,574 7,824 750

1.연가보상비 3,874 3,124 750 연가보상비 : 750,000 = 750,000

2.직급보조비 4,700 4,700 0

6.법정부담금 12,994 21,015 -8,021

1.교직원법정부담금 12,994 21,015 -8,021 연금부담금 : -6,712,000 = -6,712,000

재해보상부담금 : -305,000 = -305,000

건강보험부담금 : -1,067,000 = -1,067,000

노인장기요양보험료 : 63,000 = 63,000

2.기타 교직원보수 687,556 677,141 10,415

1.교직원대체인건비 667,096 656,681 10,415

1.교원대체인건비 667,096 656,681 10,415

1.기간제교원인건비 623,803 614,328 9,475 인건비 : 9,880,000= 9,880,000

퇴직급여 : -405,000 = -405,000

2.기간제교원법정부담금 43,293 42,353 940 국민연금부담금 : 881,000 = 881,000

최연실 2022년 07월 19일 08시 35분 00초 7 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험료 : 191,000 = 191,000

노인장기요양보험료 : 74,000 = 74,000

고용보험부담금 : -206,000 = -206,000

2.기타수당 20,460 20,460 0

1.교원연구비 20,460 20,460 0

1.기타수당 20,460 20,460 0

3.교직원 복지 및 역량강화 5,880 3,380 2,500

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교직원복지 4,880 2,380 2,500

1.교직원체육행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

2.교직원문화행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0

3.교직원맞춤형복지비 2,500 0 2,500

1.맞춤형복지비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)교육공무직 맞춤형복지 : 

2,100,000 =
2,100,000

교육공무직 맞춤형복지 : 400,000 = 400,000

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0

2.학생복지/교육격차 해소 469,396 88,315 381,081

1.급식 관리 381,697 57,463 324,234

1.학교급식운영 381,697 57,463 324,234

1.우유급식비 12,488 12,488 0

1.우유급식비 12,488 12,488 0

2.급식운영비 20,000 20,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

2.전출금 10,000 10,000 0

최연실 2022년 07월 19일 08시 35분 00초 8 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비조리교급식비 349,209 24,975 324,234

1.전출금 349,209 24,975 324,234
비조리교급식비전출(교직원급식) : 

-1,245,000 =
-1,245,000

비조리교급식비전출(교특,운영비) : 

10,551,000 =
10,551,000

(성립전_1추)비조리교급식비전출(교특,운

영비) : 11,384,000 =
11,384,000

비조리교급식비전출(교특,식품비) : 

133,526,000 =
133,526,000

(성립전_1추)비조리교급식비전출(교특,식

품비) : 64,436,000 =
64,436,000

(성립전_1추)비조리교급식비전출(시청) : 

105,581,010 =
105,582,000

2.보건관리 32,789 21,712 11,077

1.학생및교직원보건안전관리 12,677 15,139 -2,462

1.학교안전공제회비 4,241 4,420 -179

1.학생복지비 4,241 4,420 -179 학교안전공제회비 : -179,000 = -179,000

2.학생건강검사 4,500 6,790 -2,290

1.학생복지비 4,500 6,790 -2,290 건강검사, 구강, 소변검사 : -2,290,000 = -2,290,000

3.보건실운영 1,884 1,919 -35

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 74 109 -35 학생정서활동검사 : -35,000 = -35,000

3.학생복지비 1,710 1,710 0

4.교직원건강검사비 152 110 42

1.교직원복지비 152 110 42 교직원결핵검사 : 42,000 = 42,000

5.감염병예방활동 1,900 1,900 0

1.학생복지비 1,900 1,900 0

2.학교환경위생관리 20,112 6,573 13,539

1.먹는물관리 1,973 1,773 200

1.일반수용비 1,973 1,773 200 수질검사, 물탱크 : 200,000 = 200,000

2.방역관리 5,739 4,800 939

1.기간제직원인건비 939 0 939 (성립전_1추)방역인력인건비 : 939,000 = 939,000

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기타학교환경위생관리 12,400 0 12,400
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1.일반수용비 12,400 0 12,400
(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리

 : 12,400,000 =
12,400,000

3.학생복지 54,910 9,140 45,770

1.학생복지운영 54,910 9,140 45,770

1.졸업앨범제작 7,905 7,750 155

1.교육운영비 0 7,750 -7,750 졸업앨범제작 : -7,750,000 = -7,750,000

2.학생복지비 7,905 0 7,905 졸업앨범 : 7,905,000 = 7,905,000

2.학생증제작 495 480 15

1.교육운영비 0 480 -480 학생증제작 : -480,000 = -480,000

2.학생복지비 495 0 495 학생증제작 : 495,000 = 495,000

3.교복구입 45,600 0 45,600

1.학생복지비 45,600 0 45,600
(성립전_1추)교복구입(교특) : 34,200,000

 =
34,200,000

(성립전_1추)교복구입(시청) : 11,400,000

 =
11,400,000

4.기타학생복지 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0

3.기본적 교육활동 196,253 71,315 124,938

1.교과 활동 134,320 23,320 111,000

1.교과활동지원 118,700 7,700 111,000

1.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.기초학력지도 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

3.교과협의회및연구회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

4.전문적학습공동체운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.일반업무추진비 600 600 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000 학생주도성 프로젝트 : -2,000,000 = -2,000,000
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6.혁신교육지구운영 57,000 0 57,000

1.운영수당 7,600 0 7,600
(성립전_1추)미래인재 독서연계 강사수당

 : 300,000 =
300,000

(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 강

사수당 : 7,000,000 =
7,000,000

(성립전_1추)미래인재 문화예술강사수당 :

 300,000 =
300,000

2.교육운영비 49,400 0 49,400
(성립전_1추)소프트웨어 교육지원 : 

3,000,000 =
3,000,000

(성립전_1추)미래인재 독서연계 운영 : 

12,500,000 =
12,500,000

(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 : 

26,200,000 =
26,200,000

(성립전_1추)미래인재 문화예술운영 : 

5,200,000 =
5,200,000

찾아가는 문화예술교실운영 : 2,500,000 = 2,500,000

7.교단선진화기자재구매및관리 56,000 0 56,000

1.비품구입비 56,000 0 56,000 교수학습용 테블릿 : 56,000,000 = 56,000,000

2.과학 교과활동 8,000 8,000 0

1.과학교과운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

2.과학교재교구구입 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.가정교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.체육 교과활동 2,800 2,800 0

1.체육교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

4.예술 교과활동 1,920 1,920 0

1.음악교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.미술교과운영 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0
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5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.정보교과활동 900 900 0

1.정보교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.창의적 체험활동 47,183 47,995 -812

1.자율활동 11,927 12,325 -398

1.학생자치회활동운영 472 1,500 -1,028

1.학생복지비 472 1,500 -1,028 학생회 운영 : -278,000 = -278,000

간부수련회운영비, 차량비 : -750,000 = -750,000

2.학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학교(영자)신문제작 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.학교축제운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.과학경연및경시대회 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 과학탐구대회참가경비 : -100,000 = -100,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.일반업무추진비 320 320 0

7.각종경시대회활동지원 450 750 -300

1.교육운영비 450 750 -300 반월문화재 교통비, 상품비 : -200,000 = -200,000

백일장 교통비, 간식비 : -100,000 = -100,000

8.기타자율활동 1,685 655 1,030

1.교육운영비 1,685 655 1,030 지구사랑 시상품 및 운영비 : -46,000 = -46,000

호국보훈행사 : -24,000 = -24,000
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4-H교육활동 : 1,100,000 = 1,100,000

2.현장체험학습활동 21,425 21,425 0

1.현장체험학습 21,425 21,425 0

1.여비 500 500 0

2.교육운영비 20,925 20,925 0

3.동아리활동 7,300 6,400 900

1.동아리활동 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0

2.청소년단체활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학교스포츠클럽활동 4,600 3,700 900

1.운영수당 900 0 900 (성립전_1추)스포츠강사 수당 : 900,000 = 900,000

2.교육운영비 3,700 3,700 0

4.봉사활동 5,781 5,880 -99

1.환경미화활동 5,781 5,880 -99

1.일반수용비 4,780 4,780 0

2.교육운영비 701 800 -99 환경미화경비, 시상품 : -99,000 = -99,000

3.일반업무추진비 300 300 0

5.진로활동 750 1,965 -1,215

1.자기이해활동 0 1,215 -1,215

1.교육운영비 0 1,215 -1,215 진로표준화검사 : -1,215,000 = -1,215,000

2.진로체험활동 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

3.진로진학실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.자유학기(년) 활동 14,750 0 14,750

1.자유학기(년)제활동 14,750 0 14,750

1.자유학년제활동 14,750 0 14,750
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1.운영수당 7,500 0 7,500
(성립전_1추)자유학년제 강사수당 : 

4,500,000 =
4,500,000

(성립전_1추)자유학년제 기초학력 강사수

다 : 3,000,000 =
3,000,000

2.교육운영비 7,250 0 7,250
(성립전_1추)자유학년제 재료비 : 

7,250,000 =
7,250,000

4.선택적 교육활동 65,982 24,922 41,060

1.방과후학교 운영 47,660 7,000 40,660

1.방과후학교운영 47,660 7,000 40,660

1.교과프로그램운영 40,000 0 40,000

1.운영수당 32,000 0 32,000
(성립전_1추)교과보충 집중프로그램 강사

비 : 32,000,000 =
32,000,000

2.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전_1추)교재 및 간식비 : 8,000,000 

=
8,000,000

2.방과후학교강사수당 7,660 7,000 660

1.운영수당 7,660 7,000 660 방과후학교 지도수당 : -7,000,000 = -7,000,000

(성립전_1추)농어촌방과후운영 지도수당 :

 4,260,000 =
4,260,000

(성립전_1추)농어촌방과후운영 지도수당 :

 3,400,000 =
3,400,000

2.독서활동 18,222 17,922 300

1.독서활동운영 18,222 17,922 300

1.도서구입 11,424 11,424 0

1.도서구입비 11,424 11,424 0

2.도서관운영 3,808 3,808 0

1.교육운영비 3,808 3,808 0

3.독서교육역량강화 2,990 2,690 300

1.교육운영비 2,990 2,690 300 독서기록장제작 : 300,000 = 300,000

3.기타 선택적 교육활동 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.대학교교육실습생운영 100 0 100

1.일반수용비 100 0 100
(성립전_1추)실습관련 물품구입 : 100,000

 =
100,000

5.교육활동 지원 79,980 43,143 36,837

1.교무업무 운영 40,943 10,883 30,060

1.교무학사운영 40,943 10,883 30,060
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1.교무학사운영 3,577 2,745 832

1.일반수용비 153 150 3 졸업앨범학교보관용 : 3,000 = 3,000

2.교육운영비 3,424 2,595 829 분필, 지우개 : 800,000 = 800,000

교육계획서 제작 등 : 29,000 = 29,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 3,738 3,738 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

2.교육운영비 2,550 2,550 0

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.행정실무사(교무)인건비 29,228 0 29,228

1.기간제직원인건비 26,462 0 26,462
(성립전_1추)교무실무사 인건비 : 

26,462,000 =
26,462,000

2.기간제직원법정부담금 2,766 0 2,766
(성립전_1추)국민연금부담금 : 

120,000*12=
1,440,000

(성립전_1추)건강보험부담금 : 65,000*12= 780,000

(성립전_1추)고용보험부담금 : 23,000*12= 276,000

(성립전_1추)산재보험부담금 : 15,000*12= 180,000

(성립전_1추)노인장기요양부담금 : 

7,500*12=
90,000

2.생활지도운영 13,737 6,160 7,577

1.학생생활상담지도 11,012 3,960 7,052

1.위클래스(센터)운영 3,012 3,960 -948

1.교육운영비 3,012 3,960 -948 검사지구입 : -948,000 = -948,000

2.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000 피복비및물품,봉사활동비 : 4,755,000 = 4,755,000

(성립전_1추)피복비및물품,봉사활동비 : 

1,245,000 =
1,245,000

3.학교부적응학생지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 한울타리 대안교실 : 2,000,000 = 2,000,000

2.학교폭력예방 1,900 2,200 -300
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.안전한학교환경구축 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학교폭력관련연수지원 900 1,200 -300

1.여비 600 600 0

2.교육운영비 300 600 -300 도화지, 시상품 : -300,000 = -300,000

3.학생안전교육 825 0 825

1.응급처치교육 825 0 825

1.교육운영비 825 0 825 교육용AED구입 : 275,000*3= 825,000

3.학습지원실 운영 3,640 4,000 -360

1.정보화실운영 3,640 4,000 -360

1.학내망관리 2,640 3,000 -360

1.일반수용비 2,640 3,000 -360 학내망관리용역 : -360,000 = -360,000

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.교육여건 개선 21,660 22,100 -440

1.교육환경개선 21,660 22,100 -440

1.PC구입 11,660 12,100 -440

1.비품구입비 11,660 12,100 -440 교사용 노트북 : -440,000 = -440,000

2.기타교육환경개선 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0

6.학교 일반운영 211,976 202,375 9,601

1.학교기관 운영 95,037 88,879 6,158

1.부서기본운영 34,103 34,103 0

1.교장실운영 6,859 6,859 0

1.일반업무추진비 3,715 3,715 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 22,644 22,644 0

1.일반수용비 19,564 19,564 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기타공공요금 2,080 2,080 0

3.여비 1,000 1,000 0

3.교무실운영 4,600 4,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.여비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 60,934 54,776 6,158

1.기타행정지원인력운용 60,934 54,776 6,158

1.기간제직원인건비 57,284 51,600 5,684 인건비 : -1,600,000 = -1,600,000

(성립전_1추)처우개선비 : 2,874,000 = 2,874,000

(성립전_1추)처우개선비 : 240,000 = 240,000

(성립전_1추)처우개선비 : 1,350,000 = 1,350,000

(성립전_1추)처우개선비 : 300,000 = 300,000

(성립전_1추)처우개선비 : 2,520,000 = 2,520,000

2.기간제직원법정부담금 3,650 3,176 474 건강보험부담금 : 280,000 = 280,000

노인장기요양보험료 : -3,000 = -3,000

고용보험부담금 : 44,000 = 44,000

산업재해보험금 : 153,000 = 153,000

2.시설 장비 유지 112,749 108,943 3,806

1.학교시설장비유지 112,749 108,943 3,806

1.공공요금및제세공과금 41,600 44,600 -3,000

1.전기요금 28,000 30,000 -2,000 전기요금 : -2,000,000 = -2,000,000

2.상하수도료 4,000 5,000 -1,000 상하수도료 : -1,000,000 = -1,000,000

3.기타공공요금 9,600 9,600 0

2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.시설일반관리 51,830 51,256 574

1.일반수용비 51,830 51,256 574 시설소모품 구입비 : -5,926,000 = -5,926,000

소규모수선비 : 5,000,000 = 5,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

소방설비 보수 : 1,500,000 = 1,500,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.운영수당 3,840 3,840 0

5.시설관리용역 1,056 924 132

1.일반수용비 1,056 924 132 통신장비유지보수용역 : 132,000 = 132,000

6.시설안전점검 12,043 5,943 6,100

1.일반수용비 12,043 5,943 6,100 승강기유지관리용역비 : 121,000 = 121,000

(성립전_1추)3종시설물 정기안전점검 : 

2,429,000 =
2,429,000

교육시설 안전인증 수수료 : 3,550,000 = 3,550,000

3.학교운영 협력 4,190 4,553 -363

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 57 0 57 일반수용 : 57,000 = 57,000

2.여비 1,120 1,120 0

3.일반업무추진비 623 680 -57 간담회다과,감사패 : -57,000 = -57,000

2.학부모협력 2,390 2,753 -363

1.학부모회운영 1,390 1,473 -83

1.일반수용비 145 228 -83 감사패 : -83,000 = -83,000

2.일반업무추진비 1,245 1,245 0

2.학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 350 350 0

3.일반업무추진비 150 150 0

3.학부모시험감독운영 0 280 -280

1.일반업무추진비 0 280 -280 학부모 시험감독 다과 : -280,000 = -280,000

7.학교시설 확충 56,138 37,000 19,138

1.시설확충 및 개선 56,138 37,000 19,138
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충및개선 56,138 37,000 19,138

1.노후시설개선 56,138 37,000 19,138

1.시설비 56,138 37,000 19,138
운동장 사열대 캐노피(막구조물) : 90,000

 =
90,000

물탱크 교체(소규모교육환경개선) : 

48,000 =
48,000

(성립전_1추)물탱크 교체(소규모교육환경

개선) : 19,000,000 =
19,000,000

8.학교 재무활동 1,162 32,613 -31,451

1.반환금 162 31,613 -31,451

1.반환금 162 31,613 -31,451

1.정산대상재원집행잔액 97 31,613 -31,516

1.반환금 97 31,613 -31,516 정산대상재원사용잔액 : -31,516,000 = -31,516,000

2.교육경비이자반환금 65 0 65

1.반환금 65 0 65 교육경비이자 반환금 : 65,000 = 65,000

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 3,544,183 2,970,557 573,626

최연실 2022년 07월 19일 08시 35분 00초 19 경기도교육청 동남중학교


